
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
CÂMPUS BAMBUÍ

COMISSÃO GERAL ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES EBTT (PORT Nº 923/2013)
Fazenda Varginha – Rodovia Bambuí/Medeiros, Km 5 – Caixa Postal 5 – Bambuí-MG – CEP: 38900-000

(37) 3431-4900 – concursodocente.bambui@ifmg.edu.br

ATO DE DIVULGAÇÃO Nº 5, DE 8 DE JUNHO DE 2014

Divulga o tema e a ordem dos candidatos para a realização da 
Prova de  Desempenho Didático  para  área  de  Engenharia  de 
Produção do Concurso Público de Provas e Títulos, objeto do 
Edital IFMG nº 25/2014.

O  PRESIDENTE DA COMISSÃO  GERAL ORGANIZADORA  do  Concurso 
Público de Provas e Títulos para a carreira de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 
do Câmpus Bambuí do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais, objeto 
do Edital nº 25, de 14 de fevereiro de 2014, publicado no DOU de 17 de fevereiro de 2014, Seção 3, 
págs. 74 a 79, designado através da Portaria IFMG nº 923, de 13 de setembro de 2013;

Considerando o que estabelece o subitem 7.15 do Edital,

Considerando o sorteio realizado em sessão pública nesta data, às 8h, no Auditório 1 
do IFMG - Campus Bambuí,

RESOLVE:

Art.  1º.  Divulgar o tema para a Prova de Desempenho Didático para a área de 
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, extraído do Anexo II do Edital nº 25/2014.

TEMA SORTEADO:  Projeto do Produto e Processo

Art. 2º.  Divulgar a ordem dos candidatos para a realização da Prova de Desempenho 
Didático para a área de ENGENHARIA DE PRODUÇÃO,  distribuída nos horários e nos dias 
referenciadas a seguir:

Dia 10 de junho de 2014
8h: JOÃO FLÁVIO DE FREITAS ALMEIDA (inscrição 35500)
9h: ATHOS PINTO FERRAZ PEREIRA DA SILVA  (inscrição 35159)
10h: BRUNA APARECIDA REZENDE (inscrição 35173)
11h: CARLOS ROBERTO DE SOUSA COSTA (inscrição 35237)

Art. 3º.  O local de conferência da documentação comprobatória de títulos, conforme 
subitem 7.24 do Edital nº 25/2014, será no Auditório 1 do Prédio Pedagógico.

Publique-se.

Geraldo Henrique Alves Pereira
Presidente da Comissão

mailto:concursodocente.bambui@ifmg.edu.br

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	COMISSÃO GERAL ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES EBTT (PORT Nº 923/2013)


